
! ~.~.-~• Prefeitura Municipal de Marialva 
CNPJ 76.282.660/0001-45 

• •-J. 
SANTA EFIGENIA. 680 - Centro - CEP 86990000 

(44) 3232-8383 

NOTA DE EMPENHO 

N° do Empenho: 7960/2023 Ordinario Data: 24/10/2023 

Credor: 5733- PARANA TRIBUNAL DE JUSTICA 

Enderego: AV. CANDIDO DE ABREU 

C.N.P.J: 77.821.841/0001-94 Inse. Est.: ISENTO 

Banco: Ag: Conta: 

Orgao: 02- GOVERNO MUNICIPAL 

Unidade: 02001 - GABINETE MUNICIPAL 

Prog. Trabalho: 02.062.0002.2011 - INVESTIMENTOS, GESTAO E MANUTENQAO DAS 
ATIVIDADES DA PROCURADORIA JURIDICA 

Elemento Desp.: 3.3.90.91.00.00 - SENTEN~AS JUDICIAIS 

Reduzido: 3 

F. de Recurso: 53841 - Transf. de Insliluig5es Privadas - Indenizacao na Desapropriagao de Imdvel 

Desdobramento: 0300- PRECATORIOS JUDICIAIS 

Tlpo de Licltagao: Dlspensavel 

N° Lldtagao 

N° Convenlo: 

Dotapao Initial 

0,00 

Saldo Anterior 

365.728,28 

Valor 

365.728,28 

Saldo Atual 

0,00 

Historico: 1 - Empenho Orcamentario - REF. A MUDANGA DE FONTE PARCIAL DO EMPENHO 5278, CONSIDERANDO QUE OS RECURSOS 
USADOS FORAM DEPOSITADOS POR EMPRESA TERCEIRIZADA PARA PAGAMENTO DE DESAPROPRIAcAO DO TERRENO 
ANTES DA EXECUQAO JUDICIAL, O QUAL ESTA SENDO USADO PARA PAGAMENTO DOS PRECATORIOS. 

ITEM QZQ MN FSPECIFICAcdo VCR. UNITAR/O VLR. TOTAf 

49936 1 SERVI~O PAGAMENTO DE PRECATORIO 365.728,28 365.728,28 

Local de Entmga: Total Retengoes: 0,00 Total Liq. Empenho: 365.728,28 

Empenhado por: Autorizo a despesa acima discnminada 

Prefeitura Municipal de Madalva, de de 

BRUNO COSTA DE OLIVEIRA SIMONE MARTINI 

Pre itura Municipal 
de Mariaida 
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Prefeitura Municipal de Marialva 

PR - CNPJ 76.282.680/000145 

SANTA EFIGENIA, 680- Centro 

NOTA DE ANULAcAO DE EMPENI-JO 

N° do Empenho:5278/2023 Ordinario Data de Emissao:l4/07/2023 Data de Cancelamento: PSgina: 1 l 1 

Credor: 5733- PARANA TRIBUNAL DE JUSTICA 

Enderego: AV. CANDIDO DE ABREU 

C.N.P.J : 77.821.841/0001-94 Insc. Est.: ISENTO 

6rgao: 02 - GOVERNO MUNICIPAL 

Unldade: 02001 - GABINETE MUNICIPAL 

Prog. Trabalho: 02.062.0002.20
O
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F. de Recurso: ~n

O 

SSSOR61N4RIOSS(LIVR[ ~EXERCfCIO 

Elemento Desp.: tof ~J.00 - SENTENQAS JUDICIAIS 

Processo: 

Tipo de Licitagao: 

N° Licltagao: 

Dispensavel 

Dotagao Initial 

1.500.000,00 

Valor Empenhado 

500.000,00 

Saldo Anterior Dotagao 

405.991,79 

Saldo Anterior Empenho 

500.000,00 

Val. Anulagao Dotagao 

365.728,28 

Val. Anulagao Empenho 

365.728,28 

Saldo Atual Dotagao 

771.720,07 

Saldo Atual Empenho 

134.271,72 

Motivo: Outros - CANCELAMENTO PARCIAL PARA ALTERAcAO DA FONTE DE RECURSO. 



i Prefeitura Municipal de Marialva 
CNN 76.282.680/0001-45 

SANTA EFIGENIA. 680 - Centro - CEP 86990000 

(44) 3232-8383 

NOTA DE EMPENHO 

N° do Empenho: 5278/2023 Ordinario Data: 14/07/2023 

Credor: 5733- PARANA TRIBUNAL DE JUSTICA 

Enderego: AV. CANDIDO DE ABREU 

C.N.P.J.: 77.821.841/0001-94 Insc. Est.: ISENTO 

Banco: Ag: Conta: 

Orgao: 02- GOVERNO MUNICIPAL 

Unldade: 02001 -GABINETE MUNICIPAL 

Prog. Trabalho: 02.062.0002.2011 - INVESTIMENTOS, GESTAO E MANUTENCAO DAS 
ATIVIDADES DA PROCURADORIA JURIDICA 

Elemento Deep.: 3.3.90.91.00.00 -SENTENcAS JUDICIAIS 

Reduzido: 3 

F. de Recurso: 1000- RECURSOS ORDINaRiOS (LIVRES) - EXERCICIO CORRENTE 

Desdobramento: 0300- PRECATORIOS JUDICIAIS 

Tlpo de Licltagao: Dlspensavel 

N° Licltagao 

N• Convenio: 

Dotag5o Iniclal 

1.500.000,00 

Saldo Anterior 

584.503,65 

Valor 

500.000,00 

Saldo Atual 

84.503,65 

Hlst6rico:. 1 - Empenho Orcamentario - REFERENTE AO PAGAMENTO DE PRECATORIO 

ITEM 2W !1N P$PFCIFICAcAO VLR. UN! TARIO VLR. TOTAL 

49935 1 SERVIGO PAGAMENTO DE PRECATORIO 500.000,00 500.000,00 

Local de Entrega: Total Retengaes: 0,00 Total LIq. Empenho: 500.000,00 

Empenhado pot: Autodzo a despesa acima discdminada 

Prefeitura Municipal de Madalva, de de 

VICTOR CELSO MARTINI EDUARDO NASCIMENTO 



26110 2023, 17:29 Banco do Brasil 

(3331261726084163012 
26/10/2023 17:29:30 
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Transferencia entre contas diversas - mesma titularidade 

Debitado 

Nome PREFEITURA MUNICIPAL DE 

Agencia 2278-0 

Conta corrente 21101-X 

Creditado 

Nome PREF MUN MARIALVA FUNDO P 

Agenda 2278-0 

Conta correnle 5380-5 

Valor 365.728,28 

Destinareo 0 

Data Nesta data 

Assinada par J8891493 BRUNO COSTA DE OLIVEIRA 

J8502980 VICTOR CELSO MARTINI 

Transageo efetuada corn sucesso. 

26/1012023 17:20:52 

26/10/2023 17:29:30 

Transayao efetuada corn sucesso por: JB502980 VICTOR CELSO MARTINI. 

https://autoatendimento2.bb.com.br/apfapJ-autoatendimentolindex.htm17v=2.23.0#/template/-2Fpendenclas-2FGTPYbb 1/1 


